
男子・予選リーグ

●SAGAサンライズパークテニスコート

1 2 3 勝 負 得失 順位
1 熊本 ③ ③ 2 0 1
2 佐賀 0 1 0 2 3
3 ⾧崎 0 ② 1 1 2

●みゆき公園テニスコート
4 5 6 勝 負 得失 順位

4 宮崎 ② ③ 2 0 1
5 鹿児島 1 ② 1 1 2
6 山口 0 1 0 2 3

●SAGAサンライズパークテニスコート
7 8 9 勝 負 得失 順位

7 大分 1 ③ 1 1 2 1
8 熊本 ② 1 1 1 0 2
9 佐賀 0 ② 1 1 -2 3

●みゆき公園テニスコート
10 11 12 勝 負 得失 順位

10 福岡 ③ 1 1 1 2
11 ⾧崎 0 0 0 2 3
12 鹿児島 ② ③ 2 0 1

●みゆき公園テニスコート
13 14 15 勝 負 得失 順位

13 佐賀 ③ ② 2 0 1
14 宮崎 0 0 0 2 3
15 大分 1 ③ 1 1 2

●SAGAサンライズパークテニスコート
16 17 18 勝 負 得失 順位

16 ⾧崎 ③ ② 2 0 1
17 佐賀 0 0 0 2 3
18 福岡 1 ③ 1 1 2

●みゆき公園テニスコート
19 20 21 勝 負 得失 順位

19 鹿児島 ② 1 1 1 2
20 大分 1 1 0 2 3
21 宮崎 ② ② 2 0 1

●みゆき公園テニスコート
22 23 24 勝 負 得失 順位

22 山口 1 ② 1 1 2
23 福岡 ② ③ 2 0 1
24 熊本 1 0 0 2 3

Aパート

Bパート

Cパート

Dパート

文徳
鹿島

鹿町工業

延岡学園
鹿児島南
徳山

大分
ルーテル学院
佐賀工業

熊本工業

Eパート

Fパート

嬉野
都城工業
中津東

⾧崎南山
唐津東
筑紫台

Gパート

Hパート

鹿児島商業
大分商業
宮崎西

城南
⾧崎日大
鹿児島実業

南陽工業
東福岡



女子・予選リーグ

●SAGAサンライズパークテニスコート

1 2 3 勝 負 得失 順位
1 佐賀 ③ ③ 2 0 1
2 熊本 0 0 0 2 3
3 山口 0 ③ 1 1 2

●SAGAサンライズパークテニスコート
4 5 6 勝 負 得失 順位

4 ⾧崎 1 1 0 2 3
5 福岡 ② 1 1 1 2
6 大分 ② ② 2 0 1

●SAGAサンライズパークテニスコート
7 8 9 勝 負 得失 順位

7 鹿児島 ③ ② 2 0 1
8 佐賀 0 ② 1 1 2
9 熊本 1 1 0 2 3

●佐賀市立テニスコート
10 11 12 勝 負 得失 順位

10 宮崎 ③ ② 2 0 1
11 大分 0 0 0 2 3
12 福岡 1 ③ 1 1 2

●佐賀市立テニスコート
13 14 15 勝 負 得失 順位

13 福岡 ③ ③ 2 0 1
14 鹿児島 0 1 0 2 3
15 ⾧崎 0 ② 1 1 2

●佐賀市立テニスコート
16 17 18 勝 負 得失 順位

16 佐賀 ③ 1 1 1 2
17 ⾧崎 0 0 0 2 3
18 宮崎 ② ③ 2 0 1

●佐賀市立テニスコート
19 20 21 勝 負 得失 順位

19 山口 ② 0 1 1 2
20 宮崎 1 1 0 2 3
21 鹿児島 ③ ② 2 0 1

●佐賀市立テニスコート
22 23 24 勝 負 得失 順位

22 大分 ③ ② 2 0 1
23 佐賀 0 0 0 2 3
24 熊本 1 ③ 1 1 2

Aパート

Bパート

Cパート

嬉野
尚絅

徳山商工

⾧崎商業
福岡女子
大分商業

明豊
唐津商業
熊本中央

Dパート

Eパート

Fパート

日南学園
大分
誠修

中村学園女子

Gパート

Hパート

岩国商業
延岡学園
鹿児島女子

佐賀清和
島原

宮崎商業

鹿児島実業
牛津

熊本工業

指宿商業
⾧崎女子



男子・順位決定リーグ
●１位リーグ（SAGAサンライズパークテニスコート） 順位決定戦

A1 B1 C1 D1 勝 負 得失 順位 ①1 位
A1 ② ② ② 3 0 1 ②1 位
B1 1 1 1 0 3 4
C1 1 ② 1 1 2 3 ①2 位
D1 1 ② ② 2 1 2 ②2 位

E1 F1 G1 H1 勝 負 得失 順位 ①3 位
E1 ② ② ② 3 0 1 ②3 位
F1 1 ② ② 2 1 2
G1 1 1 0 0 3 4 ①4 位
H1 1 1 ③ 1 2 3 ②4 位

●２位リーグ（森林公園テニスコート） 順位決定戦
A2 B2 C2 D2 勝 負 得失 順位 ③1 位

A2 ③ 1 1 1 2 3 ④1 位
B2 0 0 ② 1 2 4
C2 ② ③ 1 2 1 2 ③2 位
D2 ② 1 ② 2 1 1 ④2 位

E2 F2 G2 H2 勝 負 得失 順位 ③3 位
E2 1 1 1 0 3 4 ④3 位
F2 ② ② ③ 3 0 1
G2 ② 1 ③ 2 1 2 ③4 位
H2 ② 0 0 1 2 3 ④4 位

●３位リーグ（森林公園テニスコート） 順位決定戦
A3 B3 C3 D3 勝 負 得失 順位 ⑤1 位

A3 ② 1 0 1 2 3 ⑥1 位
B3 1 0 1 0 3 4
C3 ② ③ ② 3 0 1 ⑤2 位
D3 ③ ② 1 2 1 2 ⑥2 位

E3 F3 G3 H3 勝 負 得失 順位 ⑤3 位
E3 1 0 0 0 3 4 ⑥3 位
F3 ② 0 1 1 2 3
G3 ③ ③ ② 3 0 1 ⑤4 位
H3 ③ ② 1 2 1 2 ⑥4 位

嬉野
⾧崎南山
宮崎西
東福岡

①リーグ

②リーグ

文徳
延岡学園
大分

鹿児島実業

筑紫台
鹿児島商業
南陽工業

鹿児島南
ルーテル学院

城南

④リーグ
中津東

唐津東
大分商業
熊本工業

⑥リーグ

徳山
佐賀工業
⾧崎日大

都城工業

⾧崎南山

大分

0

1
②東福岡

②
1

②

文徳
嬉野

鹿児島実業

延岡学園
宮崎西

0
②

③リーグ 城南 ②

南陽工業 1

筑紫台 1鹿町工業

鹿町工業 ②

ルーテル学院 0
鹿児島商業 ③

鹿島 大分商業 1
⑤リーグ

鹿児島南 1
中津東 ②

⾧崎日大 1
熊本工業 ②

佐賀工業 ②

徳山 ②
都城工業 1

鹿島 1
唐津東 ②



女子・順位決定リーグ
●１位リーグ（SAGAサンライズパークテニスコート） 順位決定戦

A1 B1 C1 D1 勝 負 得失 順位 ①1 位
A1 1 ③ ③ 2 1 2 ②1 位
B1 ② 1 ② 2 1 1
C1 0 ② 1 1 2 4 ①2 位
D1 0 1 ② 1 2 3 ②2 位

E1 F1 G1 H1 勝 負 得失 順位 ①3 位
E1 0 ② ② 2 1 2 ②3 位
F1 ③ ② ② 3 0 1
G1 1 1 ② 1 2 3 ①4 位
H1 0 1 1 0 3 4 ②4 位

●２位リーグ（佐賀市立テニスコート） 順位決定戦
A2 B2 C2 D2 勝 負 得失 順位 ③1 位

A2 1 ② ② 2 1 2 ④1 位
B2 ③ ② ② 3 0 1
C2 1 1 ② 1 2 3 ③2 位
D2 1 1 1 0 3 4 ④2 位

E2 F2 G2 H2 勝 負 得失 順位 ③3 位
E2 0 ② 1 1 2 3 ④3 位
F2 ③ ③ ③ 3 0 1
G2 1 0 0 0 3 4 ③4 位
H2 ② 0 ③ 2 1 2 ④4 位

●３位リーグ（佐賀市立テニスコート） 順位決定戦
A3 B3 C3 D3 勝 負 得失 順位 ⑤1 位

A3 0 0 1 0 3 4 ⑥1 位
B3 ③ ② ③ 3 0 1
C3 ③ 1 ② 2 1 2 ⑤2 位
D3 ③ 0 1 1 2 3 ⑥2 位

E3 F3 G3 H3 勝 負 得失 順位 ⑤3 位
E3 ② 1 ② 2 1 2 ⑥3 位
F3 1 0 ② 1 2 3
G3 ② ③ ② 3 0 1 ⑤4 位
H3 1 1 1 0 3 4 ⑥4 位

①リーグ 大分商業 ②
嬉野 宮崎商業 1

大分商業
鹿児島実業 嬉野 ②
日南学園 中村学園女子 1

②リーグ 日南学園 ②
中村学園女子 鹿児島女子 1
宮崎商業
鹿児島女子 鹿児島実業 ②
明豊 明豊 0

③リーグ 福岡女子 0
徳山商工 佐賀清和 ②
福岡女子
牛津 徳山商工 1
誠修 熊本中央 ②

④リーグ 牛津 ②
⾧崎女子 ⾧崎女子 1
佐賀清和
岩国商業 誠修 ②
熊本中央 岩国商業 1

⑤リーグ ⾧崎商業 ②
尚絅 延岡学園 1

⾧崎商業
熊本工業 熊本工業 ②
大分 指宿商業 1

⑥リーグ 大分 0
指宿商業 島原 ②
島原

延岡学園 尚絅 ②
唐津商業 唐津商業 1


